dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne3514735

Ne291-22

Ne292-22

Ne293-22

Ne295-22

Ne294-22

Ne296-22

I0p. MMLO
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOpP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBu4

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHapoBu4

Yro EnarvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHapoBu4

Yro EnarvH
AnekcaHpop
AnekcaHgpoBu4

CBepeHun

EnarnH AnekcaHap AnekcaHaposu

009874

16.05.2016

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

03.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

JXunonm oom

Xnnon oom

Xunon nom

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne297-22

Ne298-22

Ne299-22

Ne300-22

Ne301-22

Ne302-22

Ne303-22

Ne304-22

Ne305-22

Ne306-22

Ne307-22

Ne308-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

Xunon nom

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

Xunon nom

Xunnonm oom

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KeBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne309-22

Ne310-22

Ne311-22

Ne312-22

Ne313-22

Ne314-22

Ne315-22

Ne3634774

Ne317-22

Ne318-22

Ne319-22

Ne320-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

23.11.2022

09.11.2022

Mapax

Capan

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

O6opypoBaHune

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

3eMesibHbIA Y4acToK

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne321-22

Ne322-22

Ne323-22

Ne324-22

Ne325-22

Ne3705684

Ne327-22

Ne328-22

Ne329-22

Ne330-22

Ne331-22

Ne332-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

15.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

Opy>xune

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

3eMeJibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

Xunnon oom

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Xunnon oom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne333-22

Ne334-22

Ne335-22

Ne336-22

Ne337-22

Ne338-22

Ne339-22

Ne340-22

Ne341-22

Ne342-22

Ne344-22

Ne3791984

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

30.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

07.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

Xunnonm oom

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeancTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne345-22

Ne346-22

Ne347-22

Ne348-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Xunonm oom

Xunon nom

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



