

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Елагин Александр Александрович		
Номер в реестре членов РОО		009874		
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№3514735	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.10.2022	Квартира	Рыночная
№291-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.10.2022	Жилой дом	Рыночная
№292-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.10.2022	Жилой дом	Рыночная
№293-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.10.2022	Жилой дом	Рыночная
№295-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
№294-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
№296-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.10.2022	Транспортное средство	Рыночная

№297-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.10.2022	Жилой дом	Рыночная
№298-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.10.2022	Земельный участок	Рыночная
№299-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.10.2022	Земельный участок	Рыночная
№300-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.10.2022	Земельный участок	Рыночная
№301-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.10.2022	Жилой дом	Рыночная
№302-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.10.2022	Жилой дом	Рыночная
№303-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная
№304-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная
№305-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
№306-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
№307-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.10.2022	Квартира	Рыночная
№308-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.10.2022	Транспортное средство	Рыночная

№309-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.10.2022	Гараж	Рыночная
№310-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.10.2022	Сарай	Рыночная
№311-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
№312-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
№313-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
№314-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
№315-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.11.2022	Оборудование	Рыночная
№3634774	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.11.2022	Квартира	Рыночная
№317-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
№318-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.11.2022	Земельный участок	Рыночная
№319-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
№320-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.11.2022	Транспортное средство	Рыночная

№321-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.11.2022	Оружие	Рыночная
№322-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
№323-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.11.2022	Земельный участок	Рыночная
№324-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
№325-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3705684	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.11.2022	Квартира	Рыночная
№327-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
№328-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.11.2022	Жилой дом	Рыночная
№329-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
№330-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная
№331-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная
№332-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.11.2022	Жилой дом	Рыночная

№333-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.11.2022	Земельный участок	Рыночная
№334-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.11.2022	Квартира	Рыночная
№335-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
№336-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
№337-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
№338-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.12.2022	Жилой дом	Рыночная
№339-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.12.2022	Земельный участок	Рыночная
№340-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
№341-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
№342-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
№344-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3791984	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.12.2022	Квартира	Рыночная

№345-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
№346-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.12.2022	Жилой дом	Рыночная
№347-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.12.2022	Жилой дом	Рыночная
№348-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.12.2022	Квартира	Рыночная